ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 августа 2023 г. № 338

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Примерныйплан заседаний

ПравительстваРеспубликиДагестанна июль - декабрь 2023 года

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Примерный план заседаний Правительства Республики

Дагестан на июль - декабрь 2023 года, утвержденный постановлением

Правительства Республики Дагестан от 30 июня 2023 г. № 258
«О Примерном плане заседаний Правительства Республики Дагестан на

июль - декабрь 2023 года» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023, 30 июня, № 05002011536),
следующие изменения:

а) пункт 2 раздела «14 сентября 2023 года» изложить в следующей

редакции:

1

«2. О выработке мер Минпромторг РД, Газимагомедов

по развитию не- Минсельхозпрод Р.К.

реработки шерсти РД,

в ]Республике Да- органы местного

гестан самоуправления

муниципальных

образований Рес

публики Дагестан

(по согласова

нию)

31.08.

2023

07.09.

2023»;

б) раздел «12 октября 2023 года» дополнить пунктом 4 следующего

содержания:

1

«4. О реализации

государственной

политики в сфере

Дагнаследие Телякавов М.П. 28.09.

2023

05.10.

2023»;

охраны объектов

культурного нас

ледия в Респуб

лике Дагестан

в) раздел «16 ноября 2023 года» дополнить пунктом 4 следующего

содержания:

1

«4. Об организации Дагпредпринима- Алиев Р.А. 02.11.

2023

09.11.

2023»;рекламной дея

тельности в Рес

публикеДагестан

тельство,

Минэкономраз

вития РД,

Минимущество

Дагестана

г) раздел «14 декабря 2023 года» дополнить пунктом 4 следующего

содержания:

1 2 3 4 5 6

«4. Об итогах зако- МинюстРД ДжафаровР.Д. 30.11. 07.12.

2023 2023».нопроектнойде

ятельностиПра

вительстваРес

публикиДаге

стан в 2023 году

и о Плане зако

нопроектнойде

ятельностиПра

вительстваРес

публики Даге

стан на 2024 год

,^BИTE/7A

УП

дЕлопроизвср:^

;ель Правительства

1ЛИКИ Дагестан А. Абдулмуслимов